
 

Rua Visconde da Paraíba, nº 11 | Paraíba do Sul – RJ | CEP: 25850-000 | Tel.: (24) 2263-1052 

DECRETO N° 2572/2023 

 

DISPÕE SOBRE A HOMOLOGAÇÃO 

DO RESULTADO FINAL DO 

PROCESSO INTERNO DE SELEÇÃO 

PARA CONCESSÃO DE REGIME DE 

DEDICAÇÃO EXCLUSIVA DOS 

PROFISSIONAIS DO MAGISTÉRIO 

PÚBLICO MUNICIPAL, EDITAL 

16/2022. 

 

 A Prefeita do Município de Paraíba do Sul, Sr.ª Dayse Deborah Alexandra 

Neves, no uso das atribuições legais, 

 

 DECRETA: 

 

Art. 1º. É homologado, nos termos do item 12.1 do Edital nº 16/2022, o 

Resultado Final do Processo Interno de Seleção para Concessão de Regime de 

Dedicação Exclusiva dos Profissionais do Magistério Público Municipal, de que trata o 

respectivo Edital para os cargos constantes das listagens finais dos resultados do 

certame, publicadas em 24 de janeiro de 2023. 

 

Art. 2º. Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação. 

 

Paraíba do Sul, 24 de janeiro de 2023. 

 

 

 

 

 

 

Dayse Deborah Alexandra Neves 

Prefeita Municipal 

Paraíba do Sul 

2021-2024 


